
 

 

 
VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS  

INSPEKCIJOS VIRŠININKAS  

 

ĮSAKYMAS  

DĖL SPRENDIMO IŠDUOTI LICENCIJĄ VYKDYTI MAIŠIAGALOS 

RADIOAKTYVIŲJŲ ATLIEKŲ SAUGYKLOS EKSPLOATAVIMO NUTRAUKIMĄ IR 

LICENCIJOS NR. 16.1-90 (2016) EKSPLOATUOTI BRANDUOLINĖS ENERGETIKOS 

OBJEKTĄ PANAIKINIMO 

 

2021 m. gegužės 13 d. Nr. 22.3-64 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos branduolinės saugos įstatymo 22 straipsnio 1 dalies 

4 punktu ir 5 dalimi, 25 straipsnio 6, 8, 11, 12 ir 15 dalimis, 29 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir 

391 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdamas į valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 2019 m. 

vasario 5 d. paraišką Nr. ĮS-672(3.4) išduoti branduolinės energetikos srities veiklos licenciją bei 

paraišką pagrindžiančius dokumentus: 

1. P r i i m u  sprendimą išduoti valstybės įmonei Ignalinos atominei elektrinei licenciją 

vykdyti Maišiagalos radioaktyviųjų atliekų saugyklos eksploatavimo nutraukimą. 

2. P a n a i k i n u  Licenciją Nr. 16.1-90 (2016) eksploatuoti branduolinės energetikos 

objektą, išduotą Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko 2016 m. birželio 

13 d. įsakymu Nr. 22.3-111 „Dėl licencijos eksploatuoti radioaktyviųjų atliekų saugyklą išdavimo ir 

dėl Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko 2006 m. gegužės 26 d. įsakymo 

Nr. 22.3-25 „Dėl Licencijos Nr. 2/2006 vykdyti uždarytos Maišiagalos radioaktyviųjų atliekų 

saugyklos priežiūrą išdavimo“, su visais jos pakeitimais. 

3. I n f o r m u o j u, kad šis Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos sprendimas 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka gali būti skundžiamas 

Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius) arba Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) pasirinktinai ne vėliau kaip 

per vieną mėnesį nuo individualaus akto įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Viršininkas                   Michail Demčenko 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Birutė Purlienė 


